ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách xác định mức độ khuyết tật

Thực hiện Nghị định 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật, Thông tư liên

tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ LĐTBXH quy định về việc

xác định mức độ khuyết tật. Trên cơ sở báo cáo của Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật, ủy ban nhân dân phường Hà Huy Tập niêm yết kết quả như sau:

1. Đối tượng có kết quả xác định mức độ khuyết tật: 34 đối tượng, trong đó:

Mức độ đặc biệt nặng: 05 đối tượng;

Mức độ nặng: 9 đối tượng;

Mức độ nhẹ: 11 đối tượng;

Không xác định được: 09 đối tượng.

 (Có danh sách kèm theo)

2. Đối tượng vắng mặt tại cuộc họp: 04 đối tượng (Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc từ ngày 22/9/2025-26/9/2025.

Sau thời gian niêm yết trên nếu không có khiếu nại, ủy ban nhân dân phường sẽ

ban hành giấy xác nhận khuyết tật và thực hiện chế độ liên quan cho các đối tượng

theo quy định.

Vậy UBND phường Hà Huy Tập thông báo niêm yết tại ủy ban nhân dân

phường, cổng thông tin điện tử phường, Nhà văn hóa tổ dân phố và đối tượng được

biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Thành viên HĐ XĐMĐKT;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tô Thái Hòa

		2025-09-19T14:32:35+0700

		2025-09-19T14:47:25+0700

		2025-09-22T09:20:26+0700

		2025-09-22T09:22:41+0700

		2025-09-22T09:22:51+0700

		2025-09-22T09:22:51+0700